
naprovedení  dí la

,oDodrávka amonáž  nábytku naZŠ q dále jen dí lo

č í slo smlourry 2018006

I . §MLtnrF{ Í  srnatw

Zhoú ovitel:  Rornanlé bl

Bankovní  spojení :
Cí slo ú č tu
IČ : 7218288I :
DIČ : CZ82a1101403
Adresa: Otin 61,J.ř{ radec3?70l
Telefon: 
e-mail:

Objednatel:Základní  a Maú eřtká š kola Brrno, Milenova 14, přfupěvková organizace

Sí dlo:Milenora l4,Brno 638 00
Právní  forma: Pří spěvková organizí lce Milenova 14, Brno 638 00
Zastoupená: Mgr.Jiří  Křenek
I č :49466607

Dič :
Bankovní  spojení :
Cislo ú č fu:

Kontaktní  osoba :Mgl.Jiří  Křenek
Tel: :
Email:
(drále jen objednatel)

-l_



rr. pŘBpurĚr snnr-,o{ Ivy

1. Předmětem plnění  je zhotovení  dí la- r, Dodiávka amontí ňnábytku nazŠ 'o

Kompleí ť  dodávkou dila ,rDodr{ vka a monti{ ž  nábytku na ZŠ u se mí ní  pro ú č ely té to
smlouvy dodávka a montiáž  vš ech věcí , prací  nebo služ eb nutí rýgh pro řádné  a ú plné
provedení  smluvené ho předmětu dí lav rozsahu dle bodu I I .1. teto smlouvy

2. Dí lo bude áotovitelem provedeno v rozsahu zadáni podle předaných podkladů " a to:

- dle pří lož ené ho seaurnau a technické  specifikace použ itých materiálů  a doplňků
- krycí ho listu (cenové  nabí dky), který tvoři nedí lnou souč ást té to smlouvy.

3. Pro uč ely té to smlouvy považ ují  smluvní  strany qiš e wedené  podklady za závanÉ
s tí mo ž § zffiuš ltJí  ú plnost vš ech prací , dodávek a ostatní ch plnění  áotovitele a zaruč ují
ú plnost a kompletnost vš ech pož adavků  objednatele spcifikovanýclr rozsabem pcuž iť ých
polož ek.

6. Kvalitativní  podmí nlry jsou (mimo dále uvedené  v těchto podmí nkach) vymezsny
právní mi předpisy a státní mi technicklými normami souvisejí cí mi s pfudmětem výrvy.
Kvalitativní  podmí nky musí  být dodrž ovány a zhotovitel musí  garantova|  ž e předmět plněni
bude mí t po stanovenou dobu předepsané  vlastnosti.

?. Bez pí semné ho souhlasu objedn* ele nesmí  být použ tty j iné  materiály, technologie nebo
změny.

8. &otovitel potvrnrje, ž e se v plné m rozsahu seznámil se zadiání m dí la a jeho rozsahem.
Jsou mu zrámy technické , kvalitativní  a j iné  podmí nky stanovené  seanmem a technickou
specifikací , nezbyfiné  krca\ izaci dí la a disponuje takovými odbomými znalostni,
zkuš enostmi a kapacitami, které  jsou k provedení  dí la nezbytné .

9. Předmět smlouvy dáte zahrnuje zejmé naobstaraní  a přepravu věcí  a materiáltt" áotovení
a morrtáž  nrá,bytku, drile poskytnutí  zifitkracelé  dí lo a odskaňovrání  vad v zilí vš nl lhů tě.

I I I . CENA Z^ DiLo

1. Cena za provedení  dí la dle č 1 I I . je mezi smluvní mi stranami sjednána podle § 2 aik. ě.

526190 Sb. o cenách, ve znění  pozdějš í eh pře.dpisů , jako cena smluvuí  a je staaovena podle
krycí ho lisfu áotovitele polož koqfin rozpoč tem-naceněnou technickou specifikaci.



Cena bez dph 39 6aa.-
Dnh 2lo/ ^  8 1l6^ -* r-, -,
Cena celkem vč . DPH 47 916.-

2. Dojde-li při realizaci dí la kjakýmkoliv arrč narrr, doplňků m nebo rozš í ření  předmětu dí la
vyplývají cí ch z podmí nek při ptcvádění  dí la, z odborných znalostí  zhotovitele nebo z vad
projektové  dokumentace, pří padně ť kazu qfiněr, je zhotovitel povinen bez zbyteč né ho
odkladu o tomto informovat objednatele a v souč innosti s ní m prové st soupis těchto změn,
doplňků  nebo rozš í ření . Zhotovitel tento soupis ocení  podle jednotkových cen použ itých pro
náwh ceny dí 14 nebo použ ije stejnou cenovou woveň u polož e§ kí eré  nejsou obsaž eny
v nabí dce. Teprve po odsouh1a5gní  změn, sepsání  a podepsrání  dodatku k té to smlouvě má
áotovitel právo na realizaci těchto změn a na jejich uhradu. Pokud tak áotovitel neuč iní , rnrá

§e za to, ž e ptáce a dod.í vky j í m realizované  byly v předměfu plnění  zahrnuty.

I v. č As A Mí sTo prnvňxí

1. Termí n dodriní  nejpozději 22,12.2a18

2. Zhotovitel provede dí lo řádně, vč as, bez vad a nedodělků . v termí nu stanol,ené  touto
smlouvou.

3. Mí stem plnění  objednatele na adrese Milé nova 14 brno 638 00

V. PLATEBNÍ  A FINANČ NÍ  PODMÍ NI (Y

Splafirost faktury je stanovena na 14 kalendářní ch dnů  ode dne doruč ení  danové ho dokladu
zqÁq.rqfeli

Danoaý doklad bude lystaven do 14 kalendářní ch dnů  po dodání  a pfuvzetí  celé ho předměfu
plnění  veřejné  zakárky

vI . pRovÁDňlri nÍ u
1. Zhotovikl provede dí lo na svoje nráklady a na vlastrd nebezpďí . Zhotovitel odpoví dá za
pří padné  š kody v prů běhu zhotovení  a montiáž e nábytlfi sqým pojiš tění m a nechá je odstranit
č i je nahradí  objednateli v plné  výš i v době starrovené  pří padným doplňkem té to smlouvy.

2. Zjisti-lizhotovitel při provádění  dí la na staveniš ti skryté  prekraZky neuvedené  v projektové
dokumentaci ani v ápise o odevzdání  staveniš tě, anemož iují cí  řr{ dné  provedení  óí la, je
povinen futo skuteč no st azrrámit bez zbyteěné ho odHadu obj ednateli.

3. Zhotovitel je zodpovědný za to, ž s technologické  postupy prací  odpoví dají  platným
bezpďnostní m a paž é rrum předpisů m.

-3-



vI I . pŘEDÁNí  A pŘEvznrí  ní r,a

1. K předrání  dí la dojde po jeho dokonč ení , v mí stě ZŠ  a MŠ  Milé nova 14, Brno 638 00,,

2. Přerrzetí  dila bude provedeno fonnou záptstl, kteqý podepí š í  zrrrocnění  pracormí ci
smluvní ch stran, t j. objednatel a zhotovitel. Zápis bude obsahovat soupis pří padně zjiš těných
vadanedodělků  s dohodnutou lhů tou pro jejich odstranění .

Objednatel má právo nepřevzit dí lo, které  lykazuje drobné  vady a nedodělky, které  sarny o
sobě ani ve spojení  §jinými nebrrání  řrádné mu už ivrání  dí la. V tom pří padě je áotovitel
povinen odsranit §rto vady a nedodělky v termí nu uvedené m v ápise o předání  a převzetí
dí la. Objednatel není  povinen převzí t dí lo vykazují cí  vady nebo nedodělky.

VI I I . zÁnura NA DiLo

1. Zhotovitel poskytne na dí lo, které  je předmětem té to smlouvy záruku v dé lce 60 měsiců
od převzetí  prací .

2. ZÁí vka spoč í vá v tom, ž e áotovitel zjiš těné  skryté  vady, které  se projeví  v áruč ní
době, bezplatrě od§traní  qtermí nu dohodnum při reklanaač ní m ří zení . Vady v aáruč ní  době
budou nahláš eny áotoviteli pí semně

I } L §MLtrvNÍ  POKUTY A §ANKCE

1. Při nedodrž ení  termí nu splatnosti faktury je objednatel povinen zaplatit smluvní  pokutu ve
\ .ryš i 1 00.-Kč  za kaž ďý den prodlení .

2. Pokud áotovitel neprovede dí lo v termí nu podle bodu IV. tetó smlouvy, je povinen zaptatit
objednateli smluvní  pokufu ve výš i l00.-Kč  kaž dý den prodlení . do předrání  dí la. Zaplacení m
pokuty nszaniká právo na náhradu vzniklých š kod.

3. V připadě nedo&ž ení  dohodnuteho terminu pro odstranění  vady dle předrivací ho protokolu
(viz č 1. V I I . odst- 2.) je obje,dnatel oprárněn fakhrrovat áotoviteli smluvní  pokutu ve qiš i
100,- Kč  zakaž douvadu č i nedodělek a kaž dý den prodlení .

a. V pří padě nedodrž ení  termí nu pro odstranění  vady, dohodnuté ho v rcklamaění m ří ze* í ,
sjednávají  srrluvní  strarry smluvní  poknfu ve výš i Kč  100,- zakaž dauvadu a den prodleni.

x. OD§T()UPENÍ  oD §MLoUvY

1. Objednatel mů ž e odstoupit od smlouvy do 7 dnů  od podepsání  smlouvy.

-4-



xI . zÁ\ .ňnnč xÁ usraNovnxí

1. Nastanou-li u některé  ze straí r skuteč nosti brrání cí  řádné mu plněni smlouvy, je povinna

to ihned bez odkladu oanámit druhé  §traí lě a přistoupit ke smluvní mu jednání .

2. Smluvni strany prohlaš ují , ž e trto smlouva nebyla sepsiina ve stavu tí sně ani za
jednosí anně nevýhodných podÉ !!i$ek, což  stvruují  svými podpisy. Dnem podpisu oběma
smluvní mi stranami smlouva nabývá platnosti.

3. Smlouva obsahuje 5 stran texfu +  pří lohy a je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž
objednatel a zhotovitel obdrž í  po jednom vyhotovení ch.

V ao" !| .: .(.!; ..h {  ý

a^  _1- ^ l^ --!t^ l^Za ZilUtUvrt§I§,

_5_


